РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 мая 2016г. № 1207-п

Об утверждении реестра рекламных конструкций на территории

Мысковского городского округа

В соответствии с пунктом 26.1 части 1 статьи 16 Федерального закона от

06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», пунктом 5.8 статьи 19

Федерального закона от 13.03.2006 № 38-ФЗ "О рекламе", подпунктом 9 пункта

2.4 части 2 статьи 51 Устава Мысковского городского округа и в целях

упорядочения распространения наружной рекламы на территории Мысковского

городского округа:

1. Утвердить реестр рекламных конструкций на территории

Мысковского городского округа согласно приложению.

2. Консультанту-советнику организационного отдела администрации

Мысковского городского округа (А. А. Смирнов) опубликовать (обнародовать)

настоящее постановление на официальном сайте администрации Мысковского

городского округа.
3. Пресс-секретарю главы Мысковского городского округа

(А.А. Амельченко) опубликовать данное постановление в городской газете

«Мыски».

4. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем

его официального опубликования (обнародования).

5. Контроль за выполнением данного постановления возложить на

первого заместителя главы Мысковского городского округа по городскому

хозяйству и строительству В.В. Кузнецова.

Глава Мысковского

городского округа Д.Л. Иванов

consultantplus://offline/ref=38BDC8F38E70DA08E69233ABC7C65C9BE6DAA8A1E29FEEA2AEA8A580CET74FG

Приложение

к постановлению администрации

Мысковского городского округа

от 31.05.2016 № 1207-п

РЕЕСТР РЕКЛАМНЫХ КОНСТРУКЦИЙ НА ТЕРРИТОРИИ

МЫСКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Номер

рекламной

конструкции

Тип рекламной

конструкции

Вид

рекламы
Месторасположение

1 Двухсторонняя

щитовая

рекламная

конструкция

(билборд),

габариты 3х6

Социальная Километровая привязка по

титулу Ленинск-Кузнецкий -

Новокузнецк - Междуреченск,

въезд в г. Мыски -

км 187+400 м., левая сторона

2 Двухсторонняя

щитовая

рекламная

конструкция

(билборд),

габариты 3х6

Социальная Километровая привязка по

титулу Ленинск-Кузнецкий -

Новокузнецк - Междуреченск,

въезд в г. Мыски -

км 190+370 м., правая сторона

3 Двухсторонняя

щитовая

рекламная

конструкция

(билборд),

габариты 3х6

Социальная Километровая привязка по

титулу Ленинск-Кузнецкий -

Новокузнецк - Междуреченск,

въезд в г. Мыски -

км 184+520 м., левая сторона

4 Двухсторонняя

щитовая

рекламная

конструкция

(билборд),

габариты 3х6

Социальная Километровая привязка по

титулу Ленинск-Кузнецкий -

Новокузнецк - Междуреченск,

въезд в г. Мыски -

км 192+700 м., левая сторона

Первый заместитель главы

Мысковского городского округа

по городскому хозяйству и строительству                                            В. В. Кузнецов